
GRUPPE 1
1 1 Leucht Hannes 4 Welzer Harald
2 2 Schneider Peter 3 Leucht Gerd

GRUPPE 2 - FE
3 1 Herold Sascha 4 Funck Gerhard

4 2 Mäusbacher Jürgen 3 Böttler Thomas

GRUPPE 3 - FE
5 1 Faber Victoria 4 Goller Jürgen
6 2 Brückner Albin 3 Knörnschild Thomas

GRUPPE 4 - FE
7 1 Schübel Reinhard 4 Wenzlaff Volker
8 2 Braschke Gerhard 3 Öztürk-Michael Izzet

GRUPPE 1 - FLO (For Ladies Only)
1 1 Faber Victoria 4 Freilos
2 2 Funck Herta 3 Stettler Iris

GRUPPE 2 - FLO
3 1 Schneider Silvia 4 Freilos
4 2 Böttler Elisabeth 3 Freilos

GRUPPE 3 - FLO
5 1 Dressel-Kowalzick J. 4 Freilos
6 2 Rahm Doris 3 Eckert Kay-Stephanie

GRUPPE 4 - FLO

7 1 Fricke Helga 4 Freilos

8 2 Görner-Herold C. 3 Friedrich Petra

7. Hotel Central Indoor Matchplay Meisterschaft - Gruppenspiele, Einzelergebnisse      DS

GRUPPE 1 - FE
9 1 Leucht Hannes 3 Leucht Gerd

10 2 Schneider Peter 4 Welzer Harald

GRUPPE 2 - FE

11 1 Herold Sascha 3 Böttler Thomas
12 2 Mäusbacher Jürgen 4 Funck Gerhard

GRUPPE 3 - FE
13 1 Faber Victoria 3 Knörnschild Thomas
14 2 Brückner Albin 4 Goller Jürgen

GRUPPE 4 - FE
15 1 Schübel Reinhard 3 Öztürk-Michael Izzet
16 2 Braschke Gerhard 4 Wenzlaff Volker

GRUPPE 1 - FLO
9 1 Faber Victoria 3 Stettler Iris

10 2 Funck Herta 4 Freilos

GRUPPE 2 - FLO
11 1 Schneider Silvia 3 Freilos
12 2 Böttler Elisabeth 4 Freilos

GRUPPE 3 - FLO
13 1 Dressel-Kowalzick J. 3 Eckert Kay-Stephanie
14 2 Rahm Doris 4 Freilos

GRUPPE 4 - FLO
15 1 Fricke Helga 3 Friedrich Petra
16 2 Görner-Herold C. 4 Freilos

GRUPPE 1 - FE
17 1 Leucht Hannes 2 Schneider Peter
18 3 Leucht Gerd 4 Welzer Harald

GRUPPE 2 - FE
19 1 Herold Sascha 2 Mäusbacher Jürgen
20 3 Böttler Thomas 4 Funck Gerhard

GRUPPE 3 - FE
21 1 Faber Victoria 2 Brückner Albin
22 3 Knörnschild Thomas 4 Goller Jürgen

GRUPPE 4 - FE
23 1 Schübel Reinhard 2 Braschke Gerhard
24 3 Öztürk-Michael Izzet 4 Wenzlaff Volker

GRUPPE 1 - FLO
17 1 Faber Victoria 2 Funck Herta
18 3 Stettler Iris 4 Freilos

GRUPPE 2 - FLO
19 1 Schneider Silvia 2 Böttler Elisabeth
20 3 Freilos 4 Freilos

GRUPPE 3 - FLO
21 1 Dressel-Kowalzick J. 2 Rahm Doris
22 3 Eckert Kay-Stephanie 4 Freilos

GRUPPE 4 - FLO
23 1 Fricke Helga 2 Görner-Herold C.
24 3 Friedrich Petra 4 Freilos

Runde 1 
Sea Island - Sea Island, GA 

HERREN: Champ 6.080m 
DAMEN: Junior 5.540m

Runde 2 
Barten Creek - Austin, TX 

HERREN: Camp 6.363m 
DAMEN: Amateur 5.653m

Runde 3 
Banff Springs Resort - Alb.,Can. 

HERREN: Pro 6.046m 
DAMEN: Ladies 5.454m

Zu spielen bis 24.11.2019 Zu spielen bis 15.12.2019
Zu spielen bis 12.1.2020 

Playoffs von 13.1. bis  26.1.2020

Stand 1.11.2019

G Gewonnen H Halbiert V Verloren G Gewonnen H Halbiert V Verloren G Gewonnen H Halbiert V Verloren

GRUPPE 1 - FE (For Everyone)


